
 

 

Uchwała Nr 60/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 24 maja 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia zmian  

w wytycznych dotyczących przygotowania  

programów studiów pierwszego i drugiego stopnia  

oraz jednolitych studiów magisterskich 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn zm.), uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie ustala zmiany w wytycznych dotyczących przygotowania programów 

studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich (Uchwała  

Nr 19/2023/2024 Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia  

26 stycznia 2024 roku) jak poniżej: 

 

1) w § 6 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: 

9a. Dla kierunków objętych standardem kształcenia, kompetencje właściwe dla zajęć  

       wymienionych w § 6 ust. 9 mogą być ujęte w przedmiotach przewidzianych w standardzie. 

 

2) w § 8 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

1. Z dniem 10 maja danego roku upływa termin złożenia wniosku przez dziekana wydziału 

o podjęcie uchwały w sprawie doskonalenia programu studiów na danym kierunku, 

poziomie i profilu kształcenia. Wniosek powinien zawierać krótką informację na temat 

proponowanych w programie studiów zmian oraz wskazanie cyklu kształcenia, którego 

dotyczy. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 
 


		2024-05-28T14:09:56+0200




